
Smart Coffee online – úterý 16.5.2017 

Spojení ANABIXu a SmartEmailingu



- veškeré důležité informace na jedné stránce 
- načítání kopií vašich emailů
- informace o firmách z databáze MERK
- napojení na vybrané fakturační systémy (např. FAPI)
- automatizace procesů
- a další šikovné funkce

Český online CRM systém
na trhu od roku 2012

www.anabix.cz

http://www.anabix.cz/


Co získáte spojením SE - AX

Přenos kontaktů z 
vyplněných formulářů 

SmartEmailingu do Anabixu

Posílání připravených 
emailů přes přidání 

kontaktu do seznamu v 
Anabixu

Přenos kontaktů z 
Anabixu do 

SmartEmailingu

Sledování statistik o 
odeslání, otevření emailu a 
kliknutí na odkaz přímo na 
kartě kontaktu v Anabixu



Jak napojit Anabix na SmartEmailing – krok 1



Jak napojit Anabix na SmartEmailing – krok 2



Jak napojit Anabix na SmartEmailing – krok 3



Jak napojit Anabix na SmartEmailing – krok 4



Propojení jednotlivých seznamů – krok 5



Propojení jednotlivých seznamů – krok 6



Propojení jednotlivých polí – krok 7



Jak probíhá synchronizace z AX do SE

Hromadné přidání kontaktů 
z AX do SE během 3-4 hodin

Změny informací u 
kontaktů (jméno, 

telefon, vlastní pole) 
během pár minut

Přidání jednotlivých 
kontaktů z AX do SE 

během pár minut

Přesun kontaktů mezi 
seznamy v AX se během pár 

minut projeví v SE



Jak probíhá synchronizace z SE do AX

Přenos statistik z SE do AX 
během 3-4 hodin

Doplnění dosud 
nevyplněných polí u 
kontaktů během 3-4 

hodin

Přenos kontaktů z SE do 
AX během 3-4 hodin

Přesun kontaktů mezi 
seznamy – přidání během 3-

4 hodin, odstranění NE



Karta kontaktu 
v Anabixu



Filtrace podle statistik z SE v Anabixu



Automatizace na základě statistik z SE v Anabixu



Vyzkoušejte Anabix na 30 dní zdarma
www.anabix.cz

http://www.anabix.cz/

